1

证券代码：601008 证券简称：连云港 公告编号：临2025-051

江苏连云港港口股份有限公司

2025 年度第二期超短期融资券发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024 年 4 月 22 日，中国银行间市场交易商协会向江苏连云港港口股份有限

公司（下称“公司”）出具了《接受注册通知书》（中市协注 【2024】SCP145 号），

同意接受公司 10 亿元金额的超短期融资券注册。

根据《接受注册通知书》要求及公司资金需求状况，公司于 2025 年 9 月 25

日发行了 2025 年度第二期超短期融资券。截至本公告披露日，募集资金已到指

定账户。现将发行情况公告如下：

发行要素：

名称

江苏连云港港口股份有

限公司2025年度第二期

超短期融资券

简称 25 连云港港 SCP002

代码 012582359 期限 180 日

起息日 2025 年 09 月 26 日 兑付日 2026 年 03 月 25 日

计划发行总额

（万元）
50,000.00

实际发行总额

（万元）
50,000.00

发行利率（%） 1.86
发行价

（百元面值）
100.00

申购情况：

合规申购家数 5家
合规申购资金（万

元）
42,000.00

最高申购价位 1.86 最低申购价位 1.76

有效申购家数 5家
有效申购资金（万

元）
42,000.00

簿记管理人 南京银行股份有限公司

2

主承销商 南京银行股份有限公司

联席主承销商 中信银行股份有限公司

余额包销情况：

承销商角色 承销商
余额包销规模

（万元/万 SDR）

余额包销规模占

当期发行规模比

例（%）

主承销商 南京银行股份有限公司 2000 4.00

联席主承销商 中信银行股份有限公司 6000 12.00

特此公告。

江苏连云港港口股份有限公司董事会

二〇二五年九月二十七日